
Protokół Nr 7/13 

z posiedzenia Komisji Oświaty 

odbytej w dniu 24 czerwca 2013 r. 

 

Kolejne posiedzenie Komisji Oświaty otworzył Pan Zbigniew Krzyżański – 

przewodniczący tejże komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji 

oraz zaproszonych gości. W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania 

i zaprezentował zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się następująco: 

 

1. Zapoznanie się z planowanymi remontami w szkołach – posiedzenie wyjazdowe. 

2. Sprawy bieżące i różne. 

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego 

posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu wcześniej, poza 

tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu dzisiejszym. 

W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, 

protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

Jako pierwsza została zwizytowana szkoła w Ochlach. Pani dyrektor oznajmiła, że plan 

remontów na okres wakacyjny nie jest zbyt szeroki ze względu na ograniczone środki 

finansowe. W tym miejscu Pani Brzozowska oznajmiła, że jednym z zaplanowanych zadań 

będzie wymiana rur kanalizacyjnych, zadanie to wykonają pracownicy GZUK, 

a przewidywany koszt tego przedsięwzięcia wyniósłby ok. 1600 zł. Kontynuując Pani 

Brzozowska poinformowała, że innym zadaniem przewidzianym do realizacji w okresie 

wakacji będzie wyrównanie płytek chodnikowych oraz naprawa schodów przed budynkiem 

szkoły, a także wykoszenie trawy na placu szkolnym, a koszt tych działań oszacowany jest na 

kwotę ok. 3600 zł. Ponadto planuje się zabezpieczyć lakierem podłogę na sali gimnastycznej 

oraz uzupełnić ubytki tynku w klasach i na korytarzach szkolnych. Na zakończenie, Pani 

dyrektor oznajmiła, że w miarę możliwości finansowych zostanie wymieniona wykładzina 

PCV w pokoju nauczycielskim.  

Kolejną szkołą zwizytowaną przez Komisję Oświaty był Zespół Szkół w Chociwiu. Dyrektor 

placówki – Pani Kaczmarek oznajmiła, że na okres wakacyjny planowana jest wymiana 

daszku przy wejściu do przedszkola oraz wymiana wykładziny w przedszkolu. Ponadto 

poinformowała, że planowane jest wykonanie malowania ścian oraz wymiana mebli 

w kuchni. W toku dalszej wypowiedzi Pani Kaczmarek oznajmiła, że istnieje również 

potrzeba wymiany płotu za szkołą, ale brak środków finansowych uniemożliwia realizację 

tego zadania.  

Ostatnią szkołą, którą odwiedzili radni był Zespół Szkół w Widawie. Dyrektor placówki – 

Pan Marek Wójcik poinformował, że na czas wakacji planowane jest tynkowanie szczytowej 

ściany na sali gimnastycznej, gdyż powstały znaczne ubytki tynku oraz wymiana rynien. Poza 

tym należałoby odnowić korytarze na starej części szkoły oraz pomalować kuchnię. 



Ad. 2 

W tym punkcie obrad głos zabrał Pan Dariusz Michniewski – Kierownik GZUK, który 

omówił bieżące zadania wykonywane przez pracowników zakładu. 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący podziękował wszystkim za uczestnictwo i zamknął 

kolejne obrady Komisji Oświaty. 

Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała: 

Jolanta Szuleta       Przewodniczący Komisji Oświaty 
 

Zbigniew Krzyżański 


